Приложение №2

(на фирменном бланке организации)

Исх.№ _______ от  «___» ___________ 20__ г.

В Правление

Саморегулируемого союза энергоаудиторов (СРО «Союзэнергоаудит»)

Заявление

        Прошу принять

_____________________________________________________________________________

                (полное наименование юридического лица, ф.и.о. индивидуального предпринимателя, физического лица)

_____________________________________________________________________________
ИНН ___________________       КПП ___________________      ОГРН  _________________

(телефон ________________;      факс _______________;        e-mail __________________)

в члены Саморегулируемого союза энергоаудиторов.

С уставом и иными документами СРО «Союзэнергоаудит» ознакомлен и полностью согласен. Принимаю на себя обязанности члена СРО «Союзэнергоаудит» как саморегулируемой организации в полном объеме. Требования, предъявляемые к членам СРО «Союзэнергоаудит», обязуюсь исполнять.
В случае предъявления Уполномоченным Федеральным органом  в области энергетических обследований дополнительных требований по составу документов, обязуюсь предоставить указанные документы в срок, установленный СРО «Союзэнергоаудит».

 Вступительный и членский взносы, взнос в компенсационный фонд обязуемся оплатить в течение 3 (трех) рабочих дней с даты принятия решения о приеме в члены СРО «Союзэнергоаудит».

        В случае реорганизации, изменения наименования, места нахождения (места жительства), телефонные контакты обязуюсь в течение 15 дней проинформировать об этом саморегулируемую организацию.

        Подтверждаем, что в другой саморегулируемой организации не состоим.
        Достоверность сведений в представленных документах подтверждаю.
Приложение: документы по прилагаемой описи на _________ листах.

Руководитель:  _________________          ________________      ___________________

                                        (должность)                                (подпись)                    (фамилия и инициалы)

М.П.
PAGE